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Laaja-alainen erityisopettaja   
  

 Tuusniemen yhtenäiskouluun on haettu laaja-alaista 
erityisopettajaa määräaikaiseen tehtävään lukuvuodeksi 2026-
2027. Hakuaikana saapui kuusi hakemusta. Yksikään hakija ei 
ollut muodollisesti kelpoinen tehtävään, mutta useilla hakijoilla oli 
kokemusta vastaavista tehtävistä tai pitkälle suoritettuja alan 
opintoja. Hakijoista kaksi haastateltiin ja haastatteluiden ja 
työkokemuksen perusteella tehtävää parhaiden soveltui Sari 
Hirvonen-Repo. 

 
Päätös Päätän valita Sari-Hirvonen Repon Tuusniemen yhtenäiskoulun 

laaja-alaiseksi erityisopettajaksi lukuvuodeksi 2026-2027. 
 
 
Peruste Tuusniemen kunnan hallintosääntö 22 § 
 
Nähtävänä www.tuusniemi.fi 
 
Tiedoksi hakijat, sivistyslautakunta 
 
 
 Tuusniemellä 05.06.2026 

 
 
Janne Karttunen  
Yhtenäiskoulun ja lukion rehtori 

 
 
Tämä asiakirja allekirjoitettu sähköisesti Tuusniemen kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Tuusniemen kunta 
Sivistyslautakunta 
Keskitie 22 
71200 Tuusniemi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


